
 

UCHWAŁA    Nr 218/XXII/2020 

RADY  MIEJSKIEJ w NAROLU 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Narol 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 

65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Narol, położonej w Narolu, oznaczonej jako działki nr 2309/6 

o  pow. 0,0078  ha i nr 2313/3 o pow. 0,0096 ha, objęte księgą wieczystą 

nr PR1L/00031612/5 oraz działka nr 2311/16 o pow. 0,0100 ha, objęta księgą 

wieczystą nr PR1L/00050016/6, z przeznaczeniem na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki nr 2309/2, 2311/15 i 2313/1 - obręb Narol. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Narolu 

 

 Krzysztof Szawara 

 


